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Konu : Mahalli İdareler Detaylı Hesap Planı
Değişikliği Hk.

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 31.12.2020 tarihli ve E-14399437-010.03-274242 sayılı yazımız.
 

İlgide kayıtlı yazımız ile Bakanlığımızca hazırlanan, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe
Başkanlığı, İçişleri Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığının görüşleri çerçevesinde düzenlenen
Mahalli İdareler Detaylı Hesap Planı Değişikliği Tablosu gönderilmiş olup 2021 yılı kayıtlarının bu
çerçevede tutulması gerekmekte  olduğu  ayrıca  bahse  konu  değişiklikleri  içeren  Mahalli  İdareler 
Detaylı  Hesap  Planının (https://yerelyonetimler.csb.gov.tr) internet sitemizde de yayımlandığı
bildirilmiştir.

Söz konusu değişikliklerle uyumlu olması bakımından 121- Gelirlerden Takipli Alacaklar
Hesabında, 122- Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabında ve 222- Gelirlerden Tecilli ve Tehirli
Alacaklar Hesabında gerekli değişiklikler yapılarak internet sitemizde yer alan Mahalli  İdareler  Detaylı 
Hesap  Planı bu doğrultuda güncellenmiştir. Bahse konu değişiklikler sonucu kapatılan hesap kodlarının
mevcut bakiyelerinin ise hangi kodlarda izleneceği ekte gönderilen Mahalli İdareler Detaylı Hesap Planı
Değişiklik tablosunun açıklama kısmında yer almaktadır.

Diğer taraftan 7256 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun kapsamında yapılacak yapılandırmalar için Strateji ve Bütçe
Başkanlığı tarafından e-bütçe sistemine tanımlanan kodlar Mahalli İdareler Detaylı Hesap Planına da
tanımlanmıştır.

Konunun  iliniz  dâhilindeki  il  özel  idaresi,  belediyeler,  bağlı  idareler  ve  mahalli  idare 
birliklerine duyurulması ve uygulamanın yukarıda açıklandığı şekilde yürütülmesi hususunda; 

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.
 

 

Ek: Mahalli İdareler Detaylı Hesap Planı Değişiklik Tablosu.
 

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Taşra Teşkilatına

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü
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Mustafa Kemal Mahallesi Eskişehir Devlet Yolu 9 Km, Dumlupınar Blv. No:278,
06510 Çankaya/Ankara
Telefon No: (0312) 410 81 00    Faks No: (0312) 287 61 50
E-Posta: yerelyonetimler@csb.gov.tr   Web Adresi: yerelyonetimler.csb.gov.tr

Bilgi için:İbrahim AKGÜL
Çevre ve Şehircilik Uzmanı
Telefon No:(312) 410 81 87

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu : MSWAZNDT Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi
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Cumhurbaşkanlığına
(Strateji ve Bütçe Başkanlığı)
İçişleri Bakanlığına
(İller İdaresi Genel Müdürlüğü)
Hazine Ve Maliye Bakanlığına
(Muhasebat Genel Müdürlüğü)
Gelir İdaresi Başkanlığına
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Mustafa Kemal Mahallesi Eskişehir Devlet Yolu 9 Km, Dumlupınar Blv. No:278,
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